重庆市綦江区民政局

转发《民政部办公厅关于开展百日千万招聘

社会组织线上专场活动的通知》的通知
全区各社会组织，各业务（行业）主管单位：

现将《民政部办公厅关于开展百日千万招聘社会组织线上专场活动的通知》转发给你们，请按照通知要求做好相关工作的贯彻落实，推动社会组织在助力高校毕业生就业工作中发挥积极作用。

                               重庆市綦江区民政局
                                 2023年9月8日
民政部办公厅关于开展百日千万招聘

社会组织线上专场活动的通知

为深入贯彻党中央关于促进高校毕业生等重点群体就业工作决策部署，强化就业服务，畅通求职招聘渠道，促进人岗精准匹配，推动社会组织积极面向高校毕业生等群体提供就业岗位，民政部与人力资源社会保障部将联合开展百日千万招聘社会组织线上专场活动。现将有关活动情况通知如下：

一、活动意义
为推动高校毕业生及各类劳动者求职就业，人力资源社会保障部组织实施了百日千万招聘专项行动，聚焦高校毕业生和行业需求，推出了行业性专场招聘、区域性专场招聘、群体性专场招聘等多项活动，已为各类企业等招聘单位发布超千万条招聘信息。百日千万招聘社会组织线上专场活动，是人力资源社会保障部为社会组织开展的专场活动，将在其建设的全国性求职招聘服务平台“就业在线”上为社会组织开设发布岗位信息功能，将有利于社会组织扩大影响力，实现与毕业生便捷高效对接，更好满足社会组织用人需求，推动社会组织在助力高校毕业生就业工作中发挥积极作用。

二、参加范围
依法在各级民政部门登记的社会组织。

三、活动方式
9月4日至9月8日，社会组织在“就业在线”平台进行注册和招聘岗位信息登载。

9月11日至9月17日，“就业在线”平台对社会组织招聘岗位信息进行集中发布和重点宣推。

9月17日以后，招聘岗位信息将根据社会组织需要持续在线展示。

四、组织实施
为推动社会组织及时参加专场招聘活动，请各地社会组织登记管理机关，联合当地人力资源社会保障、教育、高校、社会组织业务主管单位等，通过发布通知、倡议书等方式，对活动进行广泛宣传和动员，引导广大社会组织及时参加专场招聘活动，发挥社会组织吸纳就业的积极作用。请各全国性社会组织结合自身实际，积极面向高校毕业生开发就业岗位，及时参加百日千万招聘社会组织线上专场活动，为助力高校毕业生就业作出积极贡献。

附件：“就业在线”平台功能使用说明

                                 民政部办公厅

                                2023年9月1日

“就业在线”平台功能使用说明
“就业在线”平台（以下简称“就业在线”）是由人力资源和社会保障部组织建设的全国性一站式求职招聘服务平台，借助人社大数据优势进行信息核验，降低市场供求信息不对称、不透明产生的成本，面向各类群体提供岗位发布、简历投递、信息核验、信息推送等全流程招聘求职服务。其中，求职者在“就业在线”一次注册，就可享受跨地区、跨机构筛查职位、创建和投递简历、简历核验、视频面试、入职反馈等一站式全流程服务；面向用人单位，“就业在线”提供的服务具体如下：

一、注册登录
（一）手机号注册
用户通过访问网址（https://z.jobonline.cn/#/register?intershipLedger=1）进入“就业在线”用人单位端（社会组织专用）注册/登录页面完成账户注册。

[image: image1.png]S ums | amn

| B | worsns

\ O | mersmEs

REESFEE (FUERBASCHRNG

（二）手机号登录
用户注册后，通过“手机号+验证码”的方式登录系统。

二、用人单位认证
用户注册账号后需要完成用人单位认证，认证流程包括：实名信息认证、社会组织信息认证。根据页面提示完成信息填写并提交审核，“就业在线”运营人员会在1-3个工作日内完成社会组织认证信息审核。如审核未通过将告知具体原因，用户根据原因重新认证。
三、基础信息完善
认证审核通过后，需完善单位基础信息，单位简称、logo、性质、行业、产品介绍等，填写完成审核通过后即可发布职位。

四、职位管理
职位管理中可新增、编辑、删除、关闭、查看职位信息。可手动新增职位及批量导入职位，通过“导入职位”下载模板，根据模板要求填写职位相关信息，完成编辑后上传文件即可。

五、简历及面试管理
（一）简历管理

简历管理中可查看求职者投递用人单位的简历列表、简历详情、简历核验结果、入职相关进度。还可通过切换不同职位，查看不同职位收到的简历列表信息。并通过丰富的筛选条件查找符合条件的简历。
（二）面试管理

面试管理提供对供求双方面试的管理功能，用人单位可根据需要给求职者发送面试邀请，并自主选择在线视频或面试预约两种方式。同时，可对面试过程及结果进行管理。

（三）入职管理

用人单位可根据需要选择给求职者发送入职邀请，并对求职者反馈结果进行查看、管理。
六、其他服务
（一）账户管理

主账号可查看用人单位其他子账号，主账号需审核新注册的子账号，并分配相应权限。

（二）单位管理
主账号可管理单位信息、单位职位、单位简历、集团信息、集团职位、集团简历，查看管理子账号和下级企业。“就业在线”同时提供消息通知服务，可在系统通知中查看政策资讯消息、意见反馈回复、系统通知、新简历通知等；在招聘通知中查看招聘反馈。

（三）招聘数据看板

通过招聘数据看板，可查看个人、企业、集团的累计招聘数据和近期趋势。

过程中，如有问题可咨询：

刘乐娟  010-84240714

郑  月  010-84202259

重庆市民政局办公室                       2023年9月6日印发

重庆市綦江区民政局办公室                   2023年9月8日印发

— 2 —